

## Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 1

DESTINO : 00963 S.M.E. - ONIBUS PLACA FUZ 2641

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00003.0010-01	PNEU 275/80 R 22,5 - BORRACHUDO	0000009337	2024 22/07/2024	2,000 UN	1.518,2000	3.036,40
Sem camara, radial. Com certificado do INMETRO.						
SUBTOTALS				2,000 UN		3.036,40

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00003.0011-01	PNEU 275/80 R 22,5 - LISO	0000012327	2024 23/09/2024	2,000 UN	1.440,4900	2.880,98
Sem camara, radial. Com certificado do INMETRO.						
SUBTOTALS				2,000 UN		2.880,98

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00023.0001-01	OLEO DIESEL S-10	0000003671	2024 27/03/2024	111,260 LT	5,1200	569,65
		0000003953	2024 03/04/2024	91,828 LT	5,1100	469,24
		0000004614	2024 17/04/2024	115,098 LT	5,1100	588,15
		0000004951	2024 24/04/2024	116,452 LT	5,1300	597,39
		0000005316	2024 02/05/2024	100,680 LT	5,1300	516,48
		0000005599	2024 08/05/2024	73,533 LT	5,1300	377,22
		0000005929	2024 15/05/2024	84,073 LT	5,5800	469,12
		0000006371	2024 22/05/2024	112,037 LT	5,6200	629,64
		0000006709	2024 29/05/2024	171,945 LT	5,5200	949,13
		0000007057	2024 07/06/2024	97,408 LT	5,6200	547,43
		0000007739	2024 19/06/2024	104,137 LT	5,5600	579,00
		0000008130	2024 26/06/2024	114,069 LT	5,5500	633,08
		0000008544	2024 03/07/2024	109,567 LT	5,5500	608,09
		0000008812	2024 11/07/2024	111,889 LT	5,6000	626,57
		0000009567	2024 26/07/2024	36,689 LT	5,6400	206,92
		0000010410	2024 13/08/2024	111,598 LT	5,5800	622,71
		0000010770	2024 20/08/2024	106,714 LT	5,4800	584,79
		0000011093	2024 27/08/2024	113,665 LT	5,5400	629,70
		0000011468	2024 04/09/2024	117,891 LT	5,6000	660,18
		0000011791	2024 11/09/2024	109,554 LT	5,5400	606,92
		0000012165	2024 18/09/2024	107,786 LT	5,5400	597,13
		0000012465	2024 25/09/2024	111,703 LT	5,5400	618,83
		0000012825	2024 02/10/2024	109,088 LT	5,5100	601,07
		0000013100	2024 08/10/2024	118,331 LT	5,5300	654,37
		0000013428	2024 15/10/2024	184,812 LT	5,5400	1.023,85
		0000014039	2024 30/10/2024	119,490 LT	5,5400	661,97
		0000014303	2024 05/11/2024	120,363 LT	5,6100	675,23
		0000014691	2024 13/11/2024	101,188 LT	5,5400	560,58
		0000014936	2024 19/11/2024	92,293 LT	5,5700	514,07

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Período de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

DESTINO : 00963 S.M.E. - ONIBUS PLACA FUZ 2641

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00023.0001-01	OLEO DIESEL S-10					
		0000015233	2024 26/11/2024	113,808 LT	5,5700	633,91
		0000015563	2024 03/12/2024	85,560 LT	5,5600	475,71
		0000015933	2024 10/12/2024	87,153 LT	5,5600	484,57
		0000016239	2024 18/12/2024	143,658 LT	5,7300	823,16
		0000016420	2024 27/12/2024	87,051 LT	5,6600	492,70
		0000002075	2025 18/02/2025	208,949 LT	6,0300	1.259,96
		0000002370	2025 25/02/2025	106,409 LT	6,0300	641,64
		0000002672	2025 06/03/2025	83,691 LT	6,0300	504,65
		0000003231	2025 18/03/2025	100,710 LT	6,0300	607,28
		SUBTOTALS			4.192,130 LT	23.302,09

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00002.0010-01	LONA DE FREIO DIANTEIRA/TRASEIRA					
		0000006437	2024 22/05/2024	1,000 JG	280,0000	280,00
		Para micro onibus Volare (todos os modelos).				
		SUBTOTALS			1,000 JG	280,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00002.0012-01	LONA DE FREIO DIANTEIRA/TRASEIRA					
		0000001928	2025 17/02/2025	1,000 JG	54,0800	54,08
		Para onibus Volkswagen (todos os modelos).				
		SUBTOTALS			1,000 JG	54,08

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00003.0005-01	REBITE PARA LONA DE FREIO PARA ONIBUS E MICRO-ONIB					
		0000006437	2024 22/05/2024	40,000 PC	0,2000	8,00
		SUBTOTALS			40,000 PC	8,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00009.0037-01	PINO DO MOLEJO					
		0000006437	2024 22/05/2024	2,000 PC	42,0000	84,00
		Para onibus Volkswagen (todos os modelos).				
		SUBTOTALS			2,000 PC	84,00

## Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 3

DESTINO : 00963 S.M.E. - ONIBUS PLACA FUZ 2641

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00010.0016-01	GRAMPO DO MOLEJO	0000008486	2024 03/07/2024	2,000 PC	92,0000	184,00
Para onibus Volkswagen (todos os modelos).						
SUBTOTALS				2,000 PC		184,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00011.0027-01	MOLA DO MOLEJO	0000006437	2024 22/05/2024	2,000 PC	570,0000	1.140,00
Para onibus Volkswagen (todos os modelos).						
0000016055		2024 12/12/2024		3,000 PC	130,9700	392,91
Para onibus Volkswagen (todos os modelos).						
SUBTOTALS				5,000 PC		1.532,91

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00011.0031-01	MOLA MESTRE/MESTRE AUXILIAR	0000016055	2024 12/12/2024	1,000 PC	130,9700	130,97
Para onibus Volkswagen (todos os modelos).						
SUBTOTALS				1,000 PC		130,97

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00016.0015-01	RADIADOR D'AGUA	0000013560	2024 18/10/2024	1,000 PC	434,1400	434,14
Para onibus Volkswagen (todos os modelos).						
SUBTOTALS				1,000 PC		434,14

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00017.0052-01	MANGUEIRA DO RADIADOR	0000013560	2024 18/10/2024	2,000 M	20,2700	40,54
Para onibus Volkswagen (todos os modelos).						
SUBTOTALS				2,000 M		40,54

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00017.0056-01	MANGUEIRA HIDRAULICA					

## Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 4

DESTINO : 00963 S.M.E. - ONIBUS PLACA FUZ 2641

0000001928	2025 17/02/2025	4,000	M	13,5500	54,20
Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
SUBTOTALS		4,000	M		54,20

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00021.0023-01	CORREIA DO ALTERNADOR					
0000013560	2024 18/10/2024	1,000	PC	20,6500	20,65	
Para onibus Volkswagen (todos os modelos).						
SUBTOTALS		1,000	PC		20,65	

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00021.0031-01	CORREIA HIDRAULICA					
0000004064	2024 05/04/2024	2,000	PC	118,0000	236,00	
Para onibus Volkswagen (todos os modelos).						
SUBTOTALS		2,000	PC		236,00	

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00022.0009-01	RESERVATORIO D'AGUA DO RADIADOR					
0000013560	2024 18/10/2024	1,000	PC	50,8900	50,89	
Para onibus Volkswagen (todos os modelos).						
SUBTOTALS		1,000	PC		50,89	

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00024.0067-01	FILTRO DE OLEO DIESEL					
0000004064	2024 05/04/2024	1,000	PC	98,0000	98,00	
Para micro onibus Volare (todos os modelos).						
SUBTOTALS		1,000	PC		98,00	

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00024.0069-01	FILTRO DE OLEO DIESEL					
0000010905	2024 22/08/2024	1,000	PC	98,0000	98,00	
Para onibus Volkswagen (todos os modelos).						
0000001928	2025 17/02/2025	1,000	PC	20,7600	20,76	
Para onibus Volkswagen (todos os modelos).						

## Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 5

DESTINO : 00963 S.M.E. - ONIBUS PLACA FUZ 2641

SUBTOTALS	2,000	PC	118,76
-----------	-------	----	--------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00024.0099-01	FILTRO INTERNO DE AR					
		0000001928	2025 17/02/2025	1,000 PC	18,1300	18,13
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					

SUBTOTALS	1,000	PC	18,13
-----------	-------	----	-------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00024.0101-01	FILTRO DE OLEO DO MOTOR					
		0000006437	2024 22/05/2024	1,000 PC	130,0000	130,00
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					

SUBTOTALS	1,000	PC	130,00
-----------	-------	----	--------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00024.0103-01	FILTRO DE OLEO DO MOTOR					
		0000010905	2024 22/08/2024	1,000 PC	130,0000	130,00
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
		0000001928	2025 17/02/2025	1,000 PC	22,1600	22,16
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					

SUBTOTALS	2,000	PC	152,16
-----------	-------	----	--------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00024.0105-01	FILTRO DE OLEO HIDRAULICO					
		0000006437	2024 22/05/2024	1,000 PC	130,0000	130,00
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					

SUBTOTALS	1,000	PC	130,00
-----------	-------	----	--------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00024.0111-01	FILTRO DE TRANSMISSAO					
		0000001928	2025 17/02/2025	1,000 PC	23,5600	23,56
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					

SUBTOTALS	1,000	PC	23,56
-----------	-------	----	-------

## Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 6

DESTINO : 00963 S.M.E. - ONIBUS PLACA FUZ 2641

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00025.0018-01	COXIM DO CAMBIO	0000010905	2024 22/08/2024	2,000 PC	200,0000	400,00
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
				SUBTOTALS	2,000 PC	400,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00026.0031-01	TERMINAL FEMEA PARA ONIBUS E MICRO-ONIBUS	0000016055	2024 12/12/2024	4,000 PC	46,3800	185,52
				SUBTOTALS	4,000 PC	185,52

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00026.0032-01	TERMINAL MACHO PARA ONIBUS E MICRO-ONIBUS	0000016055	2024 12/12/2024	4,000 PC	46,3800	185,52
				SUBTOTALS	4,000 PC	185,52

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00026.0038-01	TERMINAL DO CARDAN	0000016055	2024 12/12/2024	2,000 PC	124,6400	249,28
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
				SUBTOTALS	2,000 PC	249,28

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00035.0016-01	BOMBA D'AGUA	0000013560	2024 18/10/2024	1,000 PC	94,4700	94,47
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
				SUBTOTALS	1,000 PC	94,47

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00035.0031-01	BOMBA DE DIRECAO	0000005076	2024 26/04/2024	1,000 PC	1.500,0000	1.500,00
	Para micro onibus Mercedes Benz (todos os modelos)					

## Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 7

DESTINO : 00963 S.M.E. - ONIBUS PLACA FUZ 2641

SUBTOTALS	1,000	PC	1.500,00
-----------	-------	----	----------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00038.0030-01	BUCHA DO AMORTECEDOR	0000005076	2024 26/04/2024	2,000	24,0000	48,00
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					

SUBTOTALS	2,000	PC	48,00
-----------	-------	----	-------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00040.0035-01	KIT DE MOLEJO COMPLETO	0000016055	2024 12/12/2024	1,000	545,6200	545,62
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					

SUBTOTALS	1,000	KIT	545,62
-----------	-------	-----	--------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00041.0015-01	VALVULA DO MANEQUIM	0000013560	2024 18/10/2024	1,000	77,0000	77,00
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
		0000001928	2025 17/02/2025	1,000	77,0000	77,00
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					

SUBTOTALS	2,000	PC	154,00
-----------	-------	----	--------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00041.0027-01	VALVULA DE AR 4 VIAS	0000001928	2025 17/02/2025	1,000	78,9300	78,93
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					

SUBTOTALS	1,000	PC	78,93
-----------	-------	----	-------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00042.0024-01	CAMPANA DE FREIO DIANTEIRA	0000006437	2024 22/05/2024	1,000	1.000,0000	1.000,00
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					

SUBTOTALS	1,000	JG	1.000,00
-----------	-------	----	----------

## Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 8

DESTINO : 00963 S.M.E. - ONIBUS PLACA FUZ 2641

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00043.0004-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO	0000005076	2024 26/04/2024	2,000 PC	495,0000	990,00
Para onibus Volkswagen (todos os modelos).						
SUBTOTALS				2,000 PC		990,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00045.0027-01	SUPORTE DE VALVULA	0000001928	2025 17/02/2025	4,000 PC	27,9300	111,72
Para onibus Volkswagen (todos os modelos).						
SUBTOTALS				4,000 PC		111,72

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00046.0004-01	BARRA ESTABILIZADORA	0000001928	2025 17/02/2025	1,000 PC	122,5000	122,50
Para onibus Volkswagen (todos os modelos).						
SUBTOTALS				1,000 PC		122,50

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00046.0023-01	BARRA DE DIRECAO CURTA	0000005076	2024 26/04/2024	1,000 PC	845,0000	845,00
Para onibus Volkswagen (todos os modelos).						
SUBTOTALS				1,000 PC		845,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00046.0027-01	BARRA DE DIRECAO LONGA	0000005076	2024 26/04/2024	1,000 PC	855,0000	855,00
Para onibus Volkswagen (todos os modelos).						
SUBTOTALS				1,000 PC		855,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00047.0002-01	PARAFUSO DE ACO 1/2"	0000016055	2024 12/12/2024	1,000 PC	4,1800	4,18



## Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 9

DESTINO : 00963 S.M.E. - ONIBUS PLACA FUZ 2641

SUBTOTALS	1,000	PC	4,18
-----------	-------	----	------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00048.0002-01	ARRUELA LISA DE ACO 1/2"	0000013560	2024 18/10/2024	6,000	PC	1,3500	8,10
				SUBTOTALS	6,000	PC	8,10

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00049.0002-01	PORCA DE ACO 1/2"	0000016055	2024 12/12/2024	1,000	PC	1,1700	1,17
				SUBTOTALS	1,000	PC	1,17

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00054.0017-01	LUVA DO CARDAN	0000005076	2024 26/04/2024	1,000	PC	460,0000	460,00
Para micro onibus Volare (todos os modelos).							
				SUBTOTALS	1,000	PC	460,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00056.0002-01	ABRACADEIRA DE FERRO PARA MANGUEIRA	0000013560	2024 18/10/2024	4,000	PC	13,3800	53,52
		0000016055	2024 12/12/2024	1,000	PC	13,3800	13,38
				SUBTOTALS	5,000	PC	66,90

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00059.0001-01	DESENGRIPANTE EM SPRAY 500ML	0000005076	2024 26/04/2024	1,000	FRS	15,0000	15,00
				SUBTOTALS	1,000	FRS	15,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00060.0001-01	ADITIVO PARA RADIADOR	0000013560	2024 18/10/2024	1,000	LT	12,8400	12,84

## Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 10

DESTINO : 00963 S.M.E. - ONIBUS PLACA FUZ 2641

SUBTOTALS	1,000	LT			12,84
-----------	-------	----	--	--	-------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00064.0014-01	ESCAPAMENTO COMPLETO					
		0000001928	2025 17/02/2025	1,000 PC	95,1000	95,10
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					

SUBTOTALS	1,000	PC			95,10
-----------	-------	----	--	--	-------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00074.0009-01	COMPRESSOR DE AR					
		0000001928	2025 17/02/2025	1,000 PC	364,7900	364,79
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					

SUBTOTALS	1,000	PC			364,79
-----------	-------	----	--	--	--------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00079.0004-01	PINCA DA PASTILHA DE FREIO					
		0000001928	2025 17/02/2025	2,000 PC	191,5200	383,04
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					

SUBTOTALS	2,000	PC			383,04
-----------	-------	----	--	--	--------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
084.00002.0003-01	BATERIA 150 AMPERES					
		0000010901	2024 22/08/2024	2,000 PC	900,0000	1.800,00

SUBTOTALS	2,000	PC			1.800,00
-----------	-------	----	--	--	----------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
084.00003.0001-01	CABO DE BATERIA POSITIVO					
		0000009614	2024 29/07/2024	1,000 PC	95,0000	95,00
		0000012523	2024 25/09/2024	1,000 PC	95,0000	95,00

SUBTOTALS	2,000	PC			190,00
-----------	-------	----	--	--	--------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
084.00003.0002-01	CABO DE BATERIA NEGATIVO					

## Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 11

DESTINO : 00963 S.M.E. - ONIBUS PLACA FUZ 2641

000009614	2024	29/07/2024	1,000	PC	85,0000	85,00
0000012523	2024	25/09/2024	1,000	PC	85,0000	85,00
SUBTOTALS			2,000	PC		170,00

## MATERIAL

## DESCRICAO

084.00004.0003-01 FIO AUTOMOTIVO 4,0 MM

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
000009614	2024	29/07/2024	2,000	M	5,0000	10,00
SUBTOTALS			2,000	M		10,00

## MATERIAL

## DESCRICAO

084.00006.0007-01 LAMPADA DE LANTERNA

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
0000012523	2024	25/09/2024	1,000	PC	1,9000	1,90
SUBTOTALS			1,000	PC		1,90

0098 SOLICITACOES EFETUADAS NO DESTINO : S.M.E. - ONIBUS PLACA FUZ 2641

SUBTOTAL

43.949,04

0098 SOLICITACOES NO TOTAL.

TOTAL

43.949,04